CÂMARA MUNICIPAL DE DEODAPOLIS
Estado de mato Grosso do 50

CNPJ 15.905.565/0001-95

INDICAÇÃO N" 004/2026 — DE 06 DE FEVEREIRO DE 2024,

O Vereador  ELVIS  PEREIRA DE LIMA, no uso de suas atribuirAles lektaiSç pela prdcal
apresenta a Mesa para que seja submetido a apreciação do Coiendo Plenário, a presente:

INDKACÃO

INDICA a Mesa, e pela ordem, que após ouvir Douto Plenário 400 tiolagritito,
após aprovação, seja enviado expediente ao prefeito municipal, senhor  Jean  Carlos
Silva Gomes PARA QUE 0 MESMO AUTORIZE 0 SETOR COMPETENTE A
FAZER A MANUTENÇÃO DAS LÂMPADAS DO DISTRITO DE PRESIDENTE
CASTELO.

SALA DAS SESSÕES DA CÂMARA MUNICIPAL DE plimArA,I ---- 0-TAW
DE MATO GROSSO DO SUL, AOS SEIS DIAS DO MÊS DE FEVEREIRO DO ANO
DE DOIS MIL E VINTE E SEIS.

VER:  ELVIS  PEREIRA DE LIMA.

Rua. Jonas Ferreira de  Araújo  — 738 — C. P n° 04 — E-mail protocolo(q)camaradeodapolis.ms.gov.br
Deodapolis-MS.

CAMARA MUNICIPAL DE DEODAPOLISIMS

p
preente, foi discutido, votado e APROVADO

em  DAP  C
discussão e votação,  nesta data,

de 2
ern,

PRESIDENTE

SECRETARIO

L");•.:, iYi.;01.1311.

Protocolo  do Corrospondcc.na____
OP 9

E„,  496 	 do  201_6_
%ref

Asetnatura do ResconstWel

	Page 1
	Page 2